
 
 

Protokół Nr VII/7/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 18 czerwca 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni:  

1. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

2. Wojciech Rychlik – Starosta  

3. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

 



 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 12 czerwca 2024 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2023 „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2021                     

-2030”. – SPK.30.24 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli za rok 2023. – SPK.31.24 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 

2023/2024 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski.                          

– ED.41.2024 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosków przez szkoły 

o udzielenie wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 

„Podróże z klasą” w 2024 roku. – ED.42.24 

8. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży 

nieruchomości na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. 

9. Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotów 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu. – OR.35.24 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad jako 

punkt: 9. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zamianę na nieruchomości 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Gminą Zduńska Wola. 

 



 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad uwzględniając zgłoszone 

powyższe punkty w następującym brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 12 czerwca 2024 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2023 „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2021                     

-2030”. – SPK.30.24 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Zduńskiej 

Woli za rok 2023. – SPK.31.24 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 

2023/2024 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski.                          

– ED.41.2024 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosków przez szkoły o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” 

w 2024 roku. – ED.42.24 

8. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży 

nieruchomości na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. 

9. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 



 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę na nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Gminą Zduńska Wola. 

10. Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotów 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu. – OR.35.24 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2023 „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2021                     

-2030”. – SPK.30.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

sprawozdania. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w sprawozdanie, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 

Woli za rok 2023. – SPK.31.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

sprawozdania. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w sprawozdanie, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 

2023/2024 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski.                          

– ED.41.2024 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Mając na uwadze szacowany brak na wydatki oświatowe w roku bieżącym na kwotę 

ok. 8 mln zł – rekomenduję zmniejszenie kwoty stypendiów do poziomu 

zarezerwowanych na ten cel środków w budżecie powiatu tj. dostosowanie kwoty 

stypendiów do środków zaplanowanych na ten cel.” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu Uchwały. 

 

Głosowano w sprawie pozostawienia kwoty bazowej 600 zł oraz podjęcia w/w 

Uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/40/24 w sprawie przyznania 

stypendium za rok szkolny 2023/2024 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat 

zduńskowolski. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosków przez szkoły o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” 

w 2024 roku. – ED.42.24 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Marta Wróblewska poinformowała, iż wkład własny 

zostanie pokryty przez wpłaty rodziców dzieci, którzy będą uczestniczyć w wycieczce. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Rekomenduję pozytywnie z uwzględnieniem propozycji Wydziału Edukacji 

niewymagającej zabezpieczenia środków na pokrycie wkładu własnego”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

wniosku. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosków przez szkoły 

o udzielenie wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże 

z klasą” w 2024 roku. 

 

Punkt 8 



 
 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży 

nieruchomości na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu Uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/41/24 w sprawie powołania 

Komisji ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Zduńskowolskiego oraz nabywania nieruchomości na rzecz 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 9  

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę na nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Gminą Zduńska Wola. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton poinformowała, iż nie miała możliwości zbadania 

sprawy pod kątem podatkowym (podatku VAT), dlatego nie został ten wniosek 

zaopiniowany. 

 



 
 

Głosowano w sprawie odłożenia podjęcia decyzji do kolejnego posiedzenia Zarządu 

Powiatu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji do kolejnego posiedzenia 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego celem uzupełnienia opinii Skarbnika Powiatu oraz 

Radcy Prawnego. 

 

Punkt 10 

Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotów kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu. – OR.35.24 

 

Opinia prawna w załączeniu do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu  Pani Beata Barton poinformowała, iż skutkiem zwiększenia 

wysokości diet dla budżetu Powiatu w tym roku to kwota dodatkowa 75 600, 00 zł, 

a całościowy koszt więcej o 151 200, 00 zł 

  

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu Uchwały. 

 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Balzam wniosła o zmianę w §3. 1. wysokości 

potrąceń z 25 % do 10% oraz w §3. 2. wysokości potrąceń z 10% do 5%. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zaproponowała, aby w §3. 1. oraz §3. 2 

wprowadzić potrącenia dla wszystkich Komisji bez wyłączenia Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 



 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski poinformował, iż na w/w zmianę zwróciła  

również uwagę Radca Prawny w swojej opinii. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zaproponowała, aby w §5.2 podnieść stawki 

o 30 groszy. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia zaproponowanych powyżej zmian. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Głosowano w sprawie zaopiniowania powyższego projektu uchwały uwzględniając 

zgłoszone zmiany. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotów 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



 
 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/42/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 

stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/43/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następne skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

- zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024, 

a następne skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli zwrócił się z prośbą 

o zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników, którzy są operatorami ciągników, 

dwóch kierowników, pracowników biurowych oraz pracowników malujących pasy 

w nocy. Pracownicy, którzy są operatorami ciągników mają wynagrodzenia na tym 

samym poziomie co pracownicy sprzątający śmieci i nie mający żadnej 

odpowiedzialności. Chodzi o lepsze wynagrodzenie pracowników mających większą 

odpowiedzialność. Zaproponował zwiększenie wynagrodzeń pracowników o 500 zł do 

wynagrodzenia zasadniczego. Brak na wynagrodzeniach do końca roku wynosi 

200 000 zł. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton zaproponowała podzielenie całej kwoty na dwie 

tury 100 000 zł wprowadzić na sesji w czerwcu i 100 000 zł we wrześniu br.  

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wynagrodzeń. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie wynagrodzeń dla 

wskazanych pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

 



 
 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


